
Ať už se vydáte kamkoliv, chovejte se k přírodě vždy ohleduplně, aby zůstala 

stejně čistá, jako když jste do ní vstoupili. Má to smysl, třiďte odpad!

www.samosebou.cz 

© 2021 Všechna práva vyhrazena.

 www.samosebou.cz

Trasa z Malé Úpy na Sněžku není dechberoucí pouze tím, že vystoupáte 

na nejvyšší vrchol České republiky. Při putování nádhernou krkonošskou 

čistou přírodou na vás čekají exkluzivní výhledy, ale také barevné 

kontejnery na třídění a třikoše. Výlet patří k náročnějším. Cestou nahoru 

po červené značce a pak dolů méně vytíženou zelenou a modrou trasou 

strávíte dobrých šest hodin. Litovat toho ale určitě nebudete. Cesta na 

Sněžku je totiž pokaždé zážitkem, na který se jen tak nezapomíná.

0

1,5

2,8

3,6

4,1

5,8

6,8

8,7

13,2

14,4

16,1

Informační centrum Malá Úpa

Hřbitov odpadků

Soví sedlo

Chata Jelenka

Vyhlídka Svorová hora

Vyhlídka Obří hřeben

Vrchol Sněžky

Traverz

Na Skalním stole

kopec Čelo

Malá Úpa

KM Místo směr

Putování 
na vrchol 
České republiky 
Pěší - Královéhradecký kraj - Náročná - 6 h 10 min - 16,3 km

ČISTOU PŘÍRODOU

https://prirodou.samosebou.cz

